HOT SHOT  Jr. SKT 0699
 Nach wie vor der Leader unter den Heissluft-Schrumpfgeräten
Das HOT SHOT Schrumpfgerät SKT 0699 arbeitet mit heisser Luft, welche in
einem genau programmierbaren Mass, Hitze gleichmässig auf die Aufnahme
überträgt.  Bei ca. 200°C wird unter Ausnutzung der Wärmeausdehnung des
Materials, der kalte Werkzeugschaft in die Aufnahmebohrung eingesetzt. Die

    DST 56  Aufnahmeflansch für   HSK 100/ SK 50 / BT 50
    SL - Einsätze nur in Verbindung mit DST 54 möglich:
    SLSL  SLIMLINE  Schrumpfaufnahmen
    SL-HSK 32 HSK 32
    SL-HSK 40 HSK 40
    SL-HSK 50 HSK 50
    SLST 10 Schrumpfstange Ø 10 mm
    SLST 12 Schrumpfstange Ø 12 mm
    SLST 16 Schrumpfstange Ø 16 mm
    SLST 20 Schrumpfstange Ø 20 mm
    SLST 25 Schrumpfstange Ø 25 mm
 Haltering zu Drehteller
    HDT50   Haltering für SL-HSK / SLSL / HSK50
    HDT63   Haltering für HSK63 / SK40 / BT40
 Nur für COOL SHOT AIRPRESSURE  Kühlgeräte
    AL-CS-32 Aluplatte für COOL SHOT HSK 32
    AL-CS-40 Aluplatte für COOL SHOT HSK 40
    AL-CS-50 Aluplatte für COOL SHOT HSK 50 / SK 30 / BT 30
    AL-CS-63 Aluplatte für COOL SHOT HSK 63 / SK 40 / BT 40
    AL-CS-80 Aluplatte für COOL SHOT HSK 80
    AL-CS-100 Aluplatte für COOL SHOT HSK 100 / SK 50 / BT 50
 Nur für Heissluftgeräte
    HLV 2  Heissluftverteiler für Schaftdurchmesser 6 - 20 mm
    HLV 3  Heissluftverteiler für Schaftdurchmesser 16 - 32mm
    HLV 4  Heissluftverteiler für SLIMLINE ab Dia 3mm